※导线长度记号: 0.5 m ······
3 m ·········
5 m ·········
无导线 ······
无记号
L
Z
N

 通口螺纹种类
订制规格详见P.17～19、26、27。
型号表示方法
叶片式
摆动气缸
尺寸：50、63、80、100
※  带“”符号的磁性开关按订货生产。
尺寸
50
63
80
100
安装形式
B 基本型
L 脚座型
仅需要脚座组件的场合，参
见下表（1）。
表（1）：脚座组件 型号
型号 组件型号
CRB1LW50 P411020-5
CRB1LW63 P411030-5
CRB1LW80 P411040-5
CRB1LW100 P411050-5
轴形式
W 双轴（长轴键&四面铣平）
摆动角度
类别 JIS记号 单叶片 双叶片
标
准
型 90 90° 90°
180 180° —
270 270° —
准
标
准 100 100° 100°
190 190° —
280 280° —
叶片形式
S 单叶片
D 双叶片
无记号 Rc
-XF※ G
-XN※ NPT
※  不能与订制规格组合。
磁性开关安装数
S 1 个※
无记号 2 个※※
※ S: 右侧用磁性开关同包。
※※ 无记号: 左、右侧用磁性开关各1
        个同包。
导线引出方式·导线长度
无记号 直接出线式·导线：0.5 m
M 直接出线式·导线：1 m
L 直接出线式·导线：3 m
CN 插座式·无导线
C 插座式·导线：0.5 m
CL 插座式·导线：3 m
※  插座式仅R73、R80、T79可对应。
※※ 带插座式导线单件型号。
    D-LC05:导线 0.5 m
    D-LC30:导线 3 m
    D-LC50:导线 5 m
磁性开关
无记号 无磁性开关（内置磁环）
M
无D-M9用磁性开关
（内置磁环）
※  适合磁性开关型号, 请从下表选定。
※※ D-M9型的动作范围和迟滞 与其它磁
性开关的不同。详情请参照P.28。
连接通口位置
无记号 缸体侧面
E 缸体轴向

带磁性开关
订制规格记号
型号表示方法
组合
※带磁性开关的场合不能选择。
缸体(A)端面上追加连接通口。
(追加加工部未处理，故表面为铝。)
摆动角度变更。(仅单叶片式适合)
摆动起点为水平线(右90°)的位置。
摆动起点为从A通口加压时的键位置。
（图从长轴侧看的场合）
JIS记号 名称
适合轴形状
尺寸
W、J、K、S、T、X、Y、Z
XC1 追加连接通口
   50、
   63、
   80、
100
XC4 摆动角度变更
XC5 摆动角度变更
XC6 摆动角度变更
XC7※ 回转轴逆安装
XC26 摆动角度变更
XC27 摆动范围、回转方向变更
XC30 氟系润滑脂
记号
组合
XC1 XC30
XC1 —
XC4
XC5
XC6
XC7
XC26
XC27
XC30  —
表示记号：C1 表示记号：C4
[mm]
尺寸 Q M N
50 Rc1/8 21 18
63 Rc1/8 27 25
80 Rc1/4 29 30
100 Rc1/4 38 38
[mm]
尺寸 摆动范围 θ
50
45°+8°
  0 、90°+8°
  0 、
135°+6°
  0
63
80
100
63
磁性开关
RB1B M9B90 S XC4C30
尺寸
63RB1B 90 S E XC4C30
叶片形式
连接通口位置